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Muusanpolku 1, 00350 Helsinki

Työmaatiedote

Rakennustyöt etenevät osoitteessa Muusanpolku 1. Käynnissä olevia työvaiheita ovat maanrakennustyöt, louhintaan
liittyvät poraukset sekä louhinta (räjäytykset). Lisäksi käynnissä olevia työvaiheita ovat louheen ja maamassojen
kuljetukset sekä maamassojen seulonta.

Rakennettavan tontin raja-alueilla on kaadettu puita, joista viimeisimmät tällä viikolla osoitteissa Mesenaatintie 6 ja
Muusantori 1. Pysäköintialueilla ei ollut autoja tai muita esteitä ja puiden kaato onnistui hienosti, kiitos
yhteistyöstänne aiheeseen liittyen.

Huomenna, perjantaina 11.6.2021 aloitetaan ponttiseinän asennus rakennettavan tontin ja Muusantori 1:n väliselle
rajalle. Ponttiseinän suuntaa antava sijainti on esitetty alla olevassa kuvassa vihreällä.

Ensi viikolla aloitetaan työmaatilojen (sosiaalitilat ja työmaatoimisto) asennukset Muusantorille. Sijaintia on päivitetty
aiemmin ilmoitetusta. Uusi sijainti on esitetty alla olevassa kuvassa. Työt alkavat maanantaina vesi-, viemäri- ja
sähköliittymiin liittyvillä töillä sekä alueen raivaamisella ja kasvillisuuden poistolla tarvittavilta osin. Työmaatilat tullaan
sijoittamaan kahteen kerrokseen siten, että osa Muusantorista jää vielä naapuruston käyttöön. Työmaatilojen
asennuksien aikana liikenne saattaa väliaikaisesti ruuhkautua Muusantorin alueella. Lisäksi kevyen liikenteen
kulkureitteihin saatetaan joutua tekemään väliaikaisia muutoksia.

   Ponttiseinän suuntaa antava sijainti ja työmaatilojen          Valokuva työmaalta 8.6.2021. Maamassojen seulonta käynnissä.
   päivitetty sijainti.

Töitä joudutaan edelleen jatkamaan normaalia työaikaa (klo. 7.00 – 15.30) pidempään, johtuen seulonnan määrän
kasvusta sekä maankaivun yhteydessä ilmenneiden muiden töitä hidastavien tekijöiden vuoksi. Maamassojen
seulonta, ponttiseinän asennus, maankaivu ja kuljetukset sekä louhintaa varten tehtävät poraukset ja louhinta
(räjäytykset) jatkuvat arkisin kello 18.00 saakka.

Työmaan tiedottaminen tapahtuu pääosin työmaan verkkosivujen kautta osoitteessa
https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/. Verkkosivujen kautta voitte käydä liittymässä työmaatiedotteen
automaattiselle sähköpostilistalle, jolloin saatte sähköpostiviestillä linkin uuden tiedotteen ilmestyessä.
Sähköpostilistalle liittyminen tapahtuu työmaan verkkosivujen kohdasta ”Työmaan tiedotteiden tilaus”.

Pyydämme huomioimaan työmaaliikenteen liikkuessanne työmaan läheisyydessä.

Pahoittelemme työmaasta mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä.


